

## Oprava střešního pláště na odd. 11 PL ve Šternberku

### Výkaz výměr

PČ	Popis položky	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1	Demontáž klempířských prvků krycí, nároží, úžlabí, žlabů, okapů a lemovací plechy vč. úpravy podkladu pro nové oplechování	mb	244,00	40,00	9 760,00
2	Demontáž plechové krytiny	m2	619,00	40,00	24 760,00
3	Demontáž laťování a kontralatí vč. odhřebíkování	m2	619,00	35,00	21 665,00
4	Demontáž difúzní folie	m2	619,00	15,00	9 285,00
5	Dodávka vč. montáže celoplošné jističi proti zatečení asfaltovým samolepicím pásem	m2	619,00	80,00	49 520,00
6	Dodávka a montáž PZ lakované plechové krytiny taškoplech SP min. 35 mí	m2	619,00	648,00	401 112,00
7	Dodávka a montáž laťování 80/40mm impregnované vč. spojovacího materiálu	mb	3 095,00	54,00	167 130,00
8	Dodávka a montáž kontralatí 80/40mm vč. impregnace a spojovacího materiálu	mb	840,00	54,00	45 360,00
9	Dodávka a montáž těsnící pásky pod kontralat' šíře 60mm	mb	840,00	30,00	25 200,00
10	Dodávka a montáž kontaktofolu min 150g/m2	m2	619,00	99,00	61 281,00
11	Dodávka a montáž pryžové těsnění do taškoplechu horní-dolní	mb	116,00	38,00	4 408,00
12	Demontáž a zpětná montáž části hromosvodu na střeše vč. doplnění SS svorek, podpěr, nerez lano, podložky, zhotovení pomocného jímáče + napojení na jímací soustavu, doplnění svodiče přepětí, připojení svorky na oplechování (svod č.5), doplnění zemnicích tyčí ke snížení zemního odporu (svod č.5), doplnění svodu na objektu, vč. napojení a uzemnění, případně dalších nutných oprav, jako např. dotažení a konzervace spojů, výměny svorek, zemní práce a případného nátěru, aktualizace projektové dokumentace a zpracování revizní zprávy	m2	619,00	188,00	116 372,00
	<b>Klempířské prvky lakovaný PZ plech tl. 0,8mm</b>				
13	Montáž a dodávka perforování lišty k okapu založení okapnice vč. spoj. materiálu	mb	58,00	266,00	15 428,00
14	Montáž a dodávka hřebenež odvětraného Rš 980mm vč. podkladní dřevěné provětrané konstrukce	mb	30,00	1 250,00	37 500,00
15	Montáž a dodávka ZL Rš 600mm	mb	52,00	499,00	25 948,00
16	Montáž a dodávka žlabu Rš 400mm vč. háků, čel, rohů, kotlíků	mb	58,00	680,00	39 440,00
17	Montáž a dodávka okapu Rš 500mm	mb	58,00	344,00	19 952,00
18	Montáž a dodávka pryžového těsnění pod okapnici	mb	58,00	32,00	1 856,00
19	Montáž a dodávka ochranného pásu proti ptákům	mb	58,00	74,00	4 292,00
20	Montáž a dodávka prostupových tvarovek do D 250mm	ks	6,00	2 900,00	17 400,00
21	Montáž a dodávka plastových střešních oken, např. Velux oken MK06 (izolační trojsko, pastový, nebo dřevěný rám potažený PU ochrannou vrstvou, bezúdržbové, horní ovládání) sestavy, lemování vč. demontáže stávajících oken ( s vnitřním zapravením sádrokartonu ) + zastíňovacích rolet (typ látkové rolety musí odpovídat technickému řešení a doporučení výrobce okna, odstín rolety bude vybrán investorem na základě předloženého vzorníku.)	ks	20,00	37 000,00	740 000,00
22	Montáž a dodávka sněhových zábran Rš 550mm	mb	116,00	399,00	46 284,00
23	Montáž provizorního záchytného systému k realizaci díla BOZP	soubor	1,00	4 900,00	4 900,00
24	DRN - dopravné a likvidace sutí na skládce	soubor	1,00	35 000,00	35 000,00
25	Dodávka a montáž lešení do výšky 12mb	mb	58,00	1 100,00	63 800,00
26	DRN - přesun hmot po objektu	soubor	1,00	30 000,00	30 000,00
27	DRN - dopravné, plošiny, přesun hmot	soubor	1,00	12 000,00	12 000,00
28	Ostatní materiál (spojovací, doplňovací) nutný pro kompletnost realizace	soubor	1,00	10 000,00	10 000,00
	<b>Cena celkem v Kč bez DPH:</b>				<b>2 039 653,00</b>
	DPH.....21%:				428327,13

**Cena celkem vč. DPH:**

**2 467 980,13**

**Poznámka:** cena neobsahuje okolní přístřešky, svody ( pouze propojení žlabu do stávajícího svodu ) účastník je povinen překontrolovat počítání tabulky